
Stockholms kulturförvaltning Kolloverksamhet 2004
Tabell 4

Avhopp före start, förstahandsval och avbruten vistelse 2004

 Antal barn som avbrutit sin vistelse
Sdf Pojkar Flickor Pojkar Flickor Pojkar Flickor
Bromma 47 74 statistik saknas statistik saknas 2 4
Enskede-Årsta 20 45 133 116 4 7
Farsta 44 41 ej svar ej svar ej svar ej svar
Hägersten 28 46 ej svar ej svar 9
Hässelby-Vällingby 42 46 ej svar ej svar ej svar ej svar
Katarina-Sofia 12 14 101 124 2 ej svar
Kista 20 31 89 181 1 1
Kungsholmen 24 22 66 143 2 1
Liljeholmen 23 34 ej svar ej svar 6 3
Maria-Gamla Stan 48 36 148 219 3 2
Norrmalm 15 16 statistik saknas statistik saknas 3 4
Rinkeby 4 4 vet ej vet ej 0 0
Skarpnäck 30 30 198 296 3 6
Skärholmen 20 27 96 122 0 4
Spånga-Tensta 16 21 81 112 4 3

Vantör 20 22 112 183 1 6

Älvsjö 26 27 145 160 3 6
Östermalm 13 21 ---- --- 1 3
Summa 452 557 1169 1656 35 59

  Avhoppare före start   In på förstahandsval
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Tabell 3

Antal barndagar 2004

Sdf Pojkar Flickor Totalt
Bromma 1897 3174 5071
Enskede-Årsta 2312 2749 5061
Farsta 3052 3627 6679
Hägersten 1445 2065 3510
Hässelby-Vällingby 2851 3959 6810
Katarina-Sofia 1119 1730 2849
Kista 1239 1725 2964
Kungsholmen 673 1551 2224
Liljeholmen 1484 2294 3778
Maria-Gamla Stan 1794 2866 4660
Norrmalm 593 998 1591
Rinkeby 404 392 796
Skarpnäck 2286 3428 5714
Skärholmen 1379 1757 3136
Spånga-Tensta 1257 1608 2865
Vantör 1782 2980 4762
Älvsjö 1858 2216 4074
Östermalm 917 1520 2437
Totalt 28342 40639 68981



Tabell 8
Snittpris per barn och dag i upphandlad verksamhet för respektive stadsdelsförvaltning 2004 
samt jämförelse med 2002 och 2003

Antal Snittpris Snittpris Snittpris
Sdf Nettokostnad barndagar per dag 2004 2003 2002
Bromma 1 750 000 5071 345 kr             327 kr       361 kr     
Enskede-Årsta 2 188 000 5061 432 kr             403 kr       365 kr     
Farsta 2 488 000 6679 373 kr             485 kr       364 kr     
Hägersten 1 409 000 3510 401 kr             307 kr       493 kr     
Hässelby-Vällingby 2 509 000 6810 368 kr             345 kr       395 kr     
Katarina-Sofia 983 000 2849 345 kr             315 kr       353 kr     
Kista 964 000 2964 325 kr             343 kr       317 kr     
Kungsholmen 815 000 2224 366 kr             298 kr       424 kr     
Liljeholmen 1 409 000 3778 373 kr             408 kr       468 kr     
Maria-Gamla Stan 1 923 000 4660 413 kr             350 kr       471 kr     
Norrmalm 737 000 1591 463 kr             288 kr       450 kr     
Rinkeby 89 000 796 112 kr             126 kr       541 kr     
Skarpnäck 2 239 000 5714 392 kr             328 kr       441 kr     
Skärholmen 1 317 000 3136 420 kr             323 kr       457 kr     
Spånga-Tensta 768 000 2865 268 kr             398 kr       560 kr     
Vantör 1 834 000 4762 385 kr             311 kr       374 kr     
Älvsjö 1 546 000 4074 379 kr             303 kr       375 kr     
Östermalm 729 000 2437 299 kr             285 kr       506 kr     
Summa 25 697 000 68981 373 kr             347 kr       429 kr     



Tabell 7

Budget för kolloverksamhet 2004

Sdf Svar
Bromma 1 555 000 innebär överskridande i budget med 110 000 kr

Enskede-Årsta 1 450 000 innebär överskridande i budget med 738 000 kr

Farsta 2 600 000 ok inkl egna läger och stöd till dagkollo i egen regi

Hägersten 1 100 000 innebär överskridande i budget med 309 000 kr

Hässelby-Vällingby 3 000 000 ok

Katarina-Sofia 1 000 000 ok

Kista 964 000 ok Ingen specificerad summa

Kungsholmen 1 100 000 ok

Liljeholmen 800 000 innebär överskridande i budget med 609 000 kr

Maria-Gamla Stan 1 600 000 innebär överskridande i budget med 323 000 kr

Norrmalm 1 800 000 ok

Rinkeby 89 000 ok

Skarpnäck 1 940 000 innebär överskridande i budget med 344 000 kr

Skärholmen 1 400 000 ok

Spånga-Tensta 1 000 000 ok

Vantör 1 500 000 innebär överskridande i budget med 329 000 kr

Älvsjö 1 600 000 ok

Östermalm 1 200 000 ok

Totalt 25 698 000



Tabell 6
Kostnader Intäkter 2004

Kostnadsutfall för kolloverksamhet.Bruttokostnader 2004.

Kostnader Plats för barn Lönekostn. För Adm.kostn Summa Centrala Avgifter Övriga Summa 
Sdf Kolloplatser med särsk behov Information kollohandläggn. kollohandläggn. Övrigt kostnader fondmedel bidrag intäkter
Bromma 2 740 000 70 000 35 000 ej svar ej svar 0 2 845 000 315 000 780 000 0 1 095 000
Enskede-Årsta 2 732 000 59 000 27 000 285 000 10 000 75 000 3 188 000 275 000 725 000 0 1 000 000
Farsta 3 412 000 65 000 28 000 246 000 15 000 0 3 766 000 325 000 953 000 0 1 278 000
Hägersten 1 958 000 20 000 17 000 90 000 ej svar 0 2 085 000 170 000 506 000 0 676 000
Hässelby-Vällingby 3 694 000 62 400 40 000 100 000 10 000 0 3 906 400 410 000 986 967 0 1 396 967
Katarina-Sofia 1 529 580 15 750 16 690 ej svar ej svar 0 1 562 020 165 000 414 267 0 579 267
Kista 1 506 303 0 21 489 115 500 ej svar 1 782 1 645 074 300 000 356 113 25 000 681 113
Kungsholmen 1 207 000 0 17 000 47 000 2 000 1 000 1 274 000 145 000 314 000 0 459 000
Liljeholmen 1 893 000 36 000 15 000 126 000 ej svar 0 2 070 000 160 000 501 000 0 661 000
Maria-Gamla Stan 2 302 665 52 200 27 257 200 000 180 900 2 000 2 765 022 315 000 521 275 6 000 842 275
Norrmalm 1 371 000 0 22 000 35 000 2 000 0 1 430 000 230 000 463 000 0 693 000
Rinkeby 432 000 0 3 000 20 000 10 000 0 465 000 300 000 76 000 0 376 000
Skarpnäck 3 111 000 0 35 000 106 000 ej svar 0 3 252 000 240 000 773 000 0 1 013 000
Skärholmen 1 791 752 77 269 22 000 187 440 1 920 952 2 081 333 375 000 389 508 0 764 508
Spånga-Tensta 1 448 000 40 000 26 000 100 000 3 000 0 1 617 000 425 000 424 000 0 849 000
Vantör 2 477 201 0 22 000 285 000 ej svar 5 000 2 789 201 295 000 660 000 0 955 000
Älvsjö 2 129 000 17 000 17 257 150 000 ej svar 0 2 313 257 155 000 612 000 0 767 000
Östermalm 1 300 000 30 000 24 000 ej svar ej svar 0 1 354 000 265 000 360 000 0 625 000
Summa 37 034 501 544 619 415 693 2 092 940 234 820 85 734 40 408 307 4 865 000 9 815 130 31 000 14 711 130



Netto
kostnad

1 750 000
2 188 000
2 488 000
1 409 000
2 509 433
982 753
963 961
815 000

1 409 000
1 922 747
737 000
89 000

2 239 000
1 316 825
768 000

1 834 201
1 546 257
729 000

25 697 177
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Tabell 2

Antal boende barn i jämförelse med antal placerade kollobarn per stadsdelsförvaltning
i åldersgruppen 7-16 år 2004. Jämförelse med 2002 och 2003.

Antal 7-16 år Antal placerade % av totala antalet Antal placerade % av totala antalet % av totala antalet

Sdf per sdf kollobarn 2004 placerade barn 2004 kollobarn 2003 placerade barn 2003  placerade barn 2002

Bromma 7 071 509 7,2% 552 7,8% 7,3%

Enskede-Årsta 4 792 487 10,2% 618 12,9% 11,9%

Farsta 5 076 646 12,7% 692 13,6% 11,1%

Hägersten 3 144 314 10,0% 448 14,2% 11,0%

Hässelby-Vällingby 8 064 630 7,8% 742 9,2% 4,9%

Katarina-Sofia 3 053 292 9,6% 305 10,0% 6,6%

Kista 3 855 269 7,0% 297 7,7% 8,3%

Kungsholmen 2 589 225 8,7% 228 8,8% 3,3%

Liljeholmen 2 395 344 14,4% 293 12,2% 6,0%

Maria-Gamla Stan 5 181 419 8,1% 430 8,3% 4,1%

Norrmalm 3 843 300 7,8% 260 6,8% 2,5%

Rinkeby 2 654 72 2,7% 87 3,3% 3,0%

Skarpnäck 5 042 549 10,9% 632 12,5% 9,8%

Skärholmen 4 423 285 6,4% 385 8,7% 8,7%

Spånga-Tensta 5 477 282 5,1% 346 6,3% 3,6%

Vantör 4 039 422 10,4% 470 11,6% 9,2%

Älvsjö 3 084 379 12,3% 408 13,2% 13,0%

Östermalm 4 222 242 5,7% 228 5,4% 3,6%

Summa 78 004 6 666 8,5% 7421 9,5% 7,1%
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Tabell 5

Antal kollobarn per avgiftsnivå 2004. Jämförelse i procent med 2003

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Andel barn i Andel barn i
Sdf 0-9 999 kr 10000-17999 kr < 18000 kr Totalt nivå 1 och 2 nivå 1 och 2

2004 2003

Bromma 37 66 406 509 20,2% 21,7%
Enskede-Årsta 36 116 335 487 31,2% 21,7%
Farsta 75 95 476 646 26,3% 30,1%
Hägersten 32 23 259 314 17,5% 22,3%
Hässelby-Vällingby 46 102 484 632 23,4% 25,6%
Katarina-Sofia 18 54 170 242 29,8% 26,6%
Kista 47 62 160 269 40,5% 37,4%
Kungsholmen 33 38 154 225 31,6% 31,6%
Liljeholmen 56 72 216 344 37,2% 40,7%
Maria-Gamla Stan 47 72 300 419 28,4% 39,3%
Norrmalm 17 57 226 300 24,7% 25,4%
Rinkeby 23 25 22 70 68,6% 65,5%
Skarpnäck 76 121 352 549 35,9% 40,0%
Skärholmen 39 81 165 285 42,1% 36,4%
Spånga-Tensta 32 30 220 282 22,0% 16,8%
Vantör 40 83 299 422 29,1% 35,7%
Älvsjö 11 67 301 379 20,6% 19,9%
Östermalm 38 20 184 242 24,0% 17,1%
Summa 703 1184 4729 6616 28,5% 29,2%



Tabell 1

Antal barn på kollo 2004 per stadsdelsförvaltning

Antal placerade 
Sdf Pojkar Flickor Pojkar Flickor Totalt
Bromma 255 415 191 318 509
Enskede-Årsta 348 464 239 248 487
Farsta 412 464 304 342 646
Hägersten 166 259 129 185 314
Hässelby-Vällingby 366 502 266 364 630
Katarina-Sofia 182 240 137 155 292
Kista 119 203 98 171 269
Kungsholmen 105 166 71 154 225
Liljeholmen 161 249 135 209 344
Maria-Gamla Stan 254 380 166 253 419
Norrmalm 153 238 126 174 300
Rinkeby 42 40 37 35 72
Skarpnäck 330 494 220 329 549
Skärholmen 171 206 128 157 285
Spånga-Tensta 169 209 127 155 282
Vantör 226 360 161 261 422
Älvsjö 213 258 171 208 379
Östermalm 105 194 100 142 242
Summa 3777 5341 2806 3860 6666

  Antal sökande


